
1 
 

Gdynia, dnia 30.08.2023 r. 

ZU-227/SWZ-31/JR/K/2023 

 

Do wiadomości Wszystkich Wykonawców 

ZMIANY  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ORAZ OGŁOSZENIA 

W ZAKRESIE TERMINÓW 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego 

prowadzonego na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień na roboty 

budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A.”, którego 

przedmiotem jest „Wykonywanie czynności serwisowych, w tym konserwacji, 

przeglądów okresowych, bieżących napraw systemu Nowe Oczy Portu, 

systemów bezpieczeństwa zainstalowanych w budynku Magazynu Wysokiego 

Składowania nr 14 (dalej: MWS14) i w budynkach biurowych A1-A4 przy ul. 

Kwiatkowskiego 60 w Gdyni oraz usługi serwisu utrzymania ww. systemów 

zabezpieczeń teletechnicznych”, nr sprawy: ZU-227/SWZ-31/JR/K/2023. 

 

Zamawiający - Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. – działając na podstawie 

„Regulaminu udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie 

Morskiego Portu Gdynia S.A.”, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego przedmiotem jest „Wykonywanie czynności serwisowych, w tym konserwacji, 

przeglądów okresowych, bieżących napraw systemu Nowe Oczy Portu, systemów 

bezpieczeństwa zainstalowanych w budynku Magazynu Wysokiego Składowania nr 14 (dalej: 

MWS14) i w budynkach biurowych A1-A4 przy ul. Kwiatkowskiego 60 w Gdyni oraz usługi 

serwisu utrzymania ww. systemów zabezpieczeń teletechnicznych”. 

 

I. Postanowienia Rozdziału XII ust. 1 i ust. 3 SWZ o dotychczasowej treści: 

1. Oferty należy składać w budynku siedziby Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A. 

przy ul. Rotterdamskiej 9 w Gdyni, w Kancelarii Ogólnej znajdującej się przy 

wejściu głównym do budynku, vis a vis Recepcji, , w terminie do dnia 30 sierpnia 

2023 r. do godziny 1100 . 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 sierpnia 2023 roku o godz. 1130 w sali numer 121 

mieszczącej się w budynku siedziby Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A. przy  

ul. Rotterdamskiej 9 w Gdyni. Otwarcie ofert jest jawne. 

 

 

 

 



2 
 

otrzymują brzmienie: 

 

1. Oferty należy składać w budynku siedziby Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A. przy 

ul. Rotterdamskiej 9 w Gdyni, w Kancelarii Ogólnej znajdującej się przy wejściu 

głównym do budynku, vis a vis Recepcji, w terminie do dnia 15 września 2023 r. do 

godziny 1100 . 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 września 2023 roku o godz. 1130 w sali numer 121 

mieszczącej się w budynku siedziby Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A. przy  

ul. Rotterdamskiej 9 w Gdyni. Otwarcie ofert jest jawne. 

II. Postanowienie Rozdziału XI ust. 10 (ramka) SWZ o dotychczasowej treści: 

Nie otwierać przed dniem 30.08.2023 r., godz. 1130.  

 

otrzymuje brzmienie: 

 

Nie otwierać przed dniem 15.09.2023 r., godz. 1130 . 

 

III. Postanowienie sekcji VII. Ogłoszenia o zamówieniu o dotychczasowej treści: 

1. Oferty należy składać w budynku siedziby Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A. przy 

ul. Rotterdamskiej 9, w Kancelarii Ogólnej znajdującej się przy wejściu głównym do 

budynku, vis a vis Recepcji, w terminie do dnia 30 sierpnia 2023 roku do godziny 

11:00. 

2. Dzień i godzinę złożenia oferty określa się według dnia i godziny wpływu oferty do 

Kancelarii Ogólnej Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 sierpnia 2023 roku o godz. 11:30 w Sali nr 121 

mieszczącej się w budynku siedziby Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A. przy  

ul. Rotterdamskiej 9. Otwarcie ofert jest jawne. 

 

otrzymuje brzmienie 

 

1. Oferty należy składać w budynku siedziby Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A. przy 

ul. Rotterdamskiej 9, w Kancelarii Ogólnej znajdującej się przy wejściu głównym do 

budynku, vis a vis Recepcji, w terminie do dnia 15 września 2023 roku do godziny 

11:00. 

2. Dzień i godzinę złożenia oferty określa się według dnia i godziny wpływu oferty do 

Kancelarii Ogólnej Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 września 2023 roku o godz. 11:30 w Sali nr 121 

mieszczącej się w budynku siedziby Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A. przy  

ul. Rotterdamskiej 9. Otwarcie ofert jest jawne. 

 

 

Podpisał: 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Michał Świeczkowski 

Zalacznik  
 


